Директору МОУ СШ № 19

Сорокину С.Н.

От___________________________

_____________________________

Прож.по адресу_______________

_____________________________

_____________________________

 заявление.

Прошу принять в число обучающихся МОУ СШ № 19 в ______________класс

Моего(мою) сына (дочь)

Фамилия (ребенка) _________________________________________________________________

Имя, отчество ______________________________________________________________________

Дата, место рождения _________________________________________________________________

Адрес прописки____________________________________________________________________

Адрес проживания____________________________________________________________________
ОТЕЦ: фамилия, имя, отчество________________________________________________________

телефон_________________________________________________________________

МАТЬ: фамилия, имя, отчество_______________________________________________________

телефон___________________________________________________________________________

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и др.локальными актами ознакомлен(а).
«____»________________________________г.           Подпись______________________________

Директору МОУ СШ № 19

Сорокину С.Н.

От___________________________

_____________________________

Прож.по адресу_______________

_____________________________

_____________________________

Заявление

о согласии на обработку персональных данных.

Не возражаю против получения (сообщения) Вами сведений о моем ребенке___________________

____________________________________________________________________________________

содержащих паспортные и иные данные (свидетельство о рождении, прописка)

с целью ведения делопроизводства

в форме документальной, электронной

в течение обучения в МОУ СОШ № 19.

Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

«____»________________________________г.           Подпись______________________________

Сведения о родителях:

ОТЕЦ: фамилия, имя, отчество________________________________________________________

Место работы (полностью)___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

занимаемая должность_______________________________________________________________

служебный телефон_________________________________________________________________

МАТЬ: фамилия, имя, отчество_______________________________________________________

Место работы (полностью)___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

занимаемая должность_______________________________________________________________

служебный телефон_________________________________________________________________

……………………………………………………………………………………………………………..

Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19 Центрального района Волгограда»
400131, Волгоград, ул.Советская, 24

     8(442)38-68-02;38-60-54

Справка  №_______от__________________

Выдана______________________________________________________________________________

в том, что в МОУ СШ № 19 приняты следующие документы:

1. заявление
2. справка о регистрации ребенка по месту жительства

3. копия свидетельства о рождении и/или копия паспорта
4. медицинская карта
5. личное дело

6. аттестат об основном общем образовании установленного образца

Ответственный за прием документов

Морозова Е.В.

……………………………………………………………………………………………………………..

Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19 Центрального района Волгограда»
400131, Волгоград, ул.Советская, 24

     8(442)38-68-02;38-60-54

Справка  №_______от__________________

Выдана______________________________________________________________________________

в том, что в МОУ СШ № 19 приняты следующие документы:

1. заявление

2. справка о регистрации ребенка по месту жительства

3. копия свидетельства о рождении и/или копия паспорта

4. медицинская карта

5. личное дело

6. аттестат об основном общем образовании установленного образца

Ответственный за прием документов

Морозова Е.В.